


MARINARA

pomodoro, capperi, aglio, origano
MARGHERITA

pomodoro, mozzarella
NAPOLETANA

pomodoro, mozzarella, origano, acciughe
e olive

PUGLIESE

pomodoro, mozzarella, cipolla
DIAVOLA

pomodoro, mozzarella, salamino
ROMANA

pomodoro, mozzarella, acciughe
SICILIANA

pom., mozz., capperi, olive, acciughe

€ peperoncino

CAPRESE

pomodoro, mozzarella, pomodoro a fette
e basilico

CILIEGINA

pomodoro, mozzarella, pomodorini ciliegia
e basilico

VIENNESE

pomodoro, mozzarella e wurstell
PROSCIUTTO E FUNGHI
pomodoro, mozzarella, prosciutto e funghi
PROSCIUTTO

pomodoro, mozzarella, prosciutto
FUNGHI

pomodoro, mozzarella, funghi
CARCIOFI

pomodoro, mozzarella, carciofi
RICOTTA

pomodoro, mozzarella e ricotta
RUCOLA

pomodoro, mozzarella e rucola
RUCOLA E GRANA

pomodoro, mozzarella, rucola e grana

€ 5,00
€ 6,00

€7,50

€7,00
€7,00
€7,00

€ 8,00

€7,00

€7,00

€7,00
€ 8,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00

€ 8,00

SPINACI E RICOTTA

pomodoro, mozzarella, spinaci e ricotta
CAPRICCIOSA

pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
e carciofini

4 FORMAGGI

pomodoro e formaggi

4 STAGIONI

pomodoro, mozzarella, prosciutto funghi
e carciofini

CALZONE

pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
e carciofini

TONNO

pomodoro, mozzarella e tonno
TONNO E CIPOLLA

pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla
S.DANIELE

pomodoro, mozzarella e crudo

SPEK

pomodoro, mozzarella e spek

ALLE MELANZANE

pomodoro, mozzarella melanzane
ALLE ZUCCHINE

pomodoro, mozzarella, zucchine
ALLE VERDURE

pomodoro, mozzarella, verdure di stagione
Al PORCINI

pomodoro, mozzarella, porcini

Al CHIODINI

pomodoro, mozzarella, chiodini

i nostri impasti

CLASSICO con farine di Tipo “1” macinate a pietra

INTEGRALE, con farina integrale d

- BATTUTA +€2,00
- INTEGRALE - +€1,00
- BOX PIzzA +€0,50

MOZZ SENZA LATTOSIO + € 1,00

€ 8,00

€9,00

€ 8,00

€9,00

€9,00

€7,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€7,00
€7,00
€9,00

€7,50

€7,50




NOSTRANA

pomodoro, mozzarella, porchetta e peperoni
BASSANESE

pomodoro, mozzarella, asparagi e uova
ZINGARA

pomodoro, mozzarella, funghi, peperoni,
Salamino piccante

ALEX

pomodoro, mozzarella, olive, gorgonzola

e salsiccia

FILONCINO

pomodoro a fette, rucola, ricotta e mozzarella
BOSCAIOLA

pomodoro, mozzarella e misto bosco
CAVALLINO

pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola

e grana

CONTADINA

pomodoro, mozzarella, pomodoro a fette
salsiccia e cipolla

TIROLESE

pomodoro, mozzarella, speak, wurstell
CAMPAGNOLA

pomodoro, mozzarella, sopressa, uova e grana
ITALIA

pomodoro, mozzarella, bresaola, ricotta

e spinaci

MONTANARA

pomodoro, mozzarella, porcini e crudo
RUSTICA

pomodoro, mozzarella, peperoni, sopressa
e melanzane

DIETORELLA

pomodoro, mozzarella, rucola e stracchino
PORKY

pomodoro, mozzarella, porchetta e salsiccia
PARMIGIANA

pomodoro, mozzarella, melanzane e grana

€9,00
€ 8,00

€9,00

€9,00

€9,00
€ 8,00

€9,00

€9,00

€9,00
€ 8,50

€9,00

€9,50

€9,00

€ 8,00
€9,00

€ 8,00

CASTELLANA

pomodoro, mozzarella, cipolla, fagioli e pancetta
LUNA

pomodoro, mozzarella, stracchino e mais
ROMANTICA

pomodoro, mozzarella, peperoni, wurstell
chiodini

GOLOSA

pomodoro, mozzarella, asparagi, wurstell, brie
INVERNO

pomodoro, mozzarella, pancefta, gorgonzola
e rucola

SOLE

pom., mozz., pomodoro a fette, asparagi
uova e basilico

BRACCIO DI FERRO

pomodoro, mozzarella, spinaci, uova e grana
SPAVALDA

pomodoro, mozzarella, brie, salamino e funghi
SFIZIOSA

pomodoro, mozzarella, chiodini, salsiccia

e provola

GUSTOSA

pomodoro, mozzarella, pancetta, provola

e rucola

PASTICCIONA

pomodoro, mozzarella, tonno, prosciutto

€ peperoni

EQUINA

pomodoro, mozzarella, sfilacci di cavallo,
rucola e grana

FAVOLOSA

pomodoro, mozzarella, brie e salmone
BRIOSA

pomodoro, mozzarella, petto d'oca e brie
ELENA

pomodoro, mozzarella, petto d'oca e pomodorini
PANNA E SPEK

pomodoro, mozzarella, panna e spek

€ 8,50
€ 8,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00
€9,00

€9,50

€9,00

€9,50

€9,00

€9,00
€ 8,50
€ 8,50

€ 8,50
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GIORGIA €10,00 altuttoymare

pomodoro, mozzarella, misticanza, capperi di pantelleria,
carpccio di spada, pomodorini e crema di aceto

FRANCESINA €9,50 AIFRUTTTIDIMARE*C @O €12,00
pomodoro, mozzarella, philadelphia pomodoro, mozzarella

pr.crudo e rucola AMBERETTI 7
SPEK E GORGONZOLA €9,00 ci)modoriRmozzaré?a amberetti € 7e0
pomodoro, mozzarella, spek e gorgonzola p ) 9

PULEDRA €9,00 AL SALMONE € 8,00
pomodoro, mozzarella, sfilacci di cavallo , rucola pomodoro, mozzarella e salmone affumicato

e pomodori secchi VENEZIANA © € 10,00
ATENA €9,00 pomodoro, mozzarella, tonno, salmone

pomodoro, mozzarella, philadelphia, salmone

cipolla e olive nere

SOFIA €9,00
pomodoro, mozzarella, asparagi, pancetta

e grana | 0O
PENELOPE® €900 lelpatatoSels

pomodoro, mozzarella, zucchine, philadelphia POKEMON € 8,00

e gamberetti

e gamberetti pomodoro, mozzarella e patatine fritte*
TROPICANA €9,00 DlGldMON P fol & Tl i € 8,50
; ; pomodoro, mozzarella, wurstel e patatine fritte*
mozzarella, rucola, melone, cetriolo e crema di prugna DRAGON BALL € 8.50
pomodoro, mozzarella, prosciutto e pataine fritte*
. A am GOKU € 8,50
plZ'Z e @ b u fa / Chooo D pomodoro, mozzarella, salsiccia e patatine fritte*
BUFALA €7,00
pomodoro e mozarella di bufala
BUFALINA € 8,00 _ P
pomodoro, mozzarella di bufala e ciliegine [b bianche c18
PARIGINA € 8,50
pomodoro, mozzarella di bufala e
prosciutto crudo CARBONARA €9,00
SALENTO €9,50 mozzarella, uova, pancetta,, grana
pomodoro, mozz di bufala, pomodori secchi BIANCA 1 € 8,50
salamino e olive taggiasche mozzarella, ricotta, pancetta, grana
MICHELA €9,00 BIANCA2 € 8,50
pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini e mozzarella, spinaci, brie, asparagi
pesto genovese e basilico MONTE BIANCO €9,00
mozzarella, stracchino, chiodini, prosciutto
THELMA € 9,00

mozzarella, pancetta, zucchine e ricotta




Luise: € 10,00
crema di carciofi, mozzarella,
carciofi rustici bresaola e scaglie di grana

Noisette: © € 10,00
mozzarella, crema di noci, porcini,
rosmarino e sfilacci

Appetitosa: € 10,00
crema di pecorino,
mozzarella,funghi,

salsiccia e friarielli

Mediterranea.®© € 10,00
mozzarella, salsa di pistacchio, mortadella
stracciatella, granella di pistacchi

Antonella: € 10,00
crema dicarciofi, mozzarella, carciofi rustici
e salmone

Pippo. € 10,00
mozzarella, crema di asparagi, asparagi,
lardo di colonnata, pomodorini e
crema di aceto balsamico




CAPRESE

pomodoro, mozzarella, lattuga
HAMBURGHER

hamburgher *, insalata, pomodoro
ketchup, formaggio, cipolla

HOT DOG

wurstell, ketchup, senape

JUVE

hamburgher *, formaggio
prosciutto, funghi e salsa rosa

€ 5,00

€7,00

€ 5,00

€ 8,00

TOAST CLASSICO

prosciutto, formaggio

TOASTONE ALLE VERDURE
verdure alla piastra e formaggio
TOSTONE GOLOSO
prosciutto , formaggio, uova
pomodoro e tonno

€ 5,50

€ 8,00

sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

Frutta a guscio

mandorie (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana),
noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale),
noci di pecan [Carya illinoiensis(Wangenh) K. Koch),

noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera),
noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia)

e i loro prodotti,

tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di
distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola.

Sedano
e prodotti a base di sedano.

Senape
e prodotti a base di senape.

Semi di sesamo
e prodotti a base di semi di sesamo.

Anidride solforosa

e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l
espressi in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi
come prop pronti al or conformemente alle
istruzioni dei fabbricanti

Lupini
e prodotti a base di lupini.

Molluschi
e prodotti a base di molluschi.
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GLUTINE

Cereals containing

FRUTTA
A GUSCIO
Nuts

SEDANO
Celery

SEMI DI
SESAMO
Sesame

ANIDRIDE
SOLFOROSA
Sulphur Dioxide
(Sulphites)

LUPINO
Lupin

MOLLUSCHI
Molluscs

Wheat

CROSTACEI
Crustaceans

ARACHIDI

Peanuts

SOIA
Soya

Cereali contenenti glutine

(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut

o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati,

tranne: Sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio;
Malto destrine a base di grano;

Sciroppi di glucosio a base di orzo;

Cereali utitizzati per la fabbricazione di distillati alcolici,
incluso I'alcol etilico di origine agricola.

Crostacei
e prodotti a base di crostacei.

Uova
e prodotti a base di uova.
(sono comprese le uova di tutte le specie di animali ovipari)

Pesce

e prodotti a base di pesce,

tranne: gelatina di pesce utilizzata come supporto
per prop di o 3

gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante
nella birra e nel vino.

Arachidi
e prodotti a base di arachidi.

Soia

e prodotti a base di soia,

tranne: olio e grasso di soia raffinato;

tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale,
tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa
naturale a base di soia;

oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli

esteri a base di soia;

estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale
a base di soia.

Latte

e prodotti a base di latte (incluso lattosio),

tranne: siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati
alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;

lattiolo.

(sono compresi latte bovino, caprino, ovino,

€ ogni tipo di prodotto da essi derivato).



